
Projekt 
 
z dnia  14 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 5b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 ust. 1-4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 5494), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pani Marty Rusin na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC02C1FC-E03C-4E78-B960-52ED0E0DD19E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII/.../2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.  

Zgodnie z art. 5b ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), młodzieżowa rada gminy może posiadać opiekuna. Z kolei w myśl ust. 14 wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy. 

Zgodnie z § 8 ust. 1-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 5494), Młodzieżowa Rada Miejska w Kamieniu 
Krajeńskim posiada swojego Opiekuna, który wspiera ją w działaniach i zapewnia jej pomoc merytoryczną 
oraz organizacyjną. Zadaniem Opiekuna jest koordynowanie współpracy z Radą Miejską i Burmistrzem. 
Ponadto Opiekunem Rady może zostać osoba spełniająca następujące wymagania: 

1) jest osobą pełnoletnią; 

2) ma nieposzlakowaną opinię; 

3) nie jest karana sądownie za przestępstwa umyślne; 

4) posiada doświadczenie w pracy w jednostkach samorządu terytorialnego; 

5) posiada doświadczenie w zakresie współpracy z młodzieżą. 

Kandydatura Pani Marty Rusin wskazana we wniosku Młodzieżowej Rady Miejskiej skierowanym do Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim spełnia w/w wymagania. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC02C1FC-E03C-4E78-B960-52ED0E0DD19E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


